OBJETO: cooperação técnica e financeira para aquisição de material de custeio para melhoria no serviço de Convivência e 
Fortalecimento de Vínculos no atendimento de 120 crianças em situação de vulnerabilidade insegurança alimenta. 

VALOR TOTAL: R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais). 

CONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

ANO MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ 

2016          65.000,00 

2017 65.000,00   65.000,00       

VIGÊNCIA: vigerá a partir da assinatura até 17 / 01/2018                                CONFORME ADITIVO nº 01